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رییس اداره مسلمانان قفقاز به جای دفاع از حق مردم با حاكمیت همدلی می کند

روزنامه ینی مساوات: پاشازاده بعنوان رییس اداره مسلمانان قفقاز، نمیتواند از عهده مسئولیتی كه بر عهده دارد، برآید

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : رسانه هایی كه قبلا از شیخ الاسلام پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز انتقاد می كردند، جالب است اكنون از وی دفاع می كنند. ما نمی

دانستیم انتقاد نمودن از شیخ الاسلام گناه بزرگی محسوب می شود.
در واقع، توهین به هر فردی چه روحانی باشد و چه غیر روحانی، كار پسندیده ای نیست، ولی انتقاد نمودن از هر شخصی حتی اگر یك فرد روحانی باشد كار قبیحی نیست و

هیچكس نمی تواند این حق را از مردم از جمله خبرنگاران سلب كند. اگر یك فرد روحانی دوست ندارد كه كسی از وی انتقاد نماید، باید مواظب رفتار و كردار خود باشد، تا جایی

برای انتقاد باقی نماند.
پاشازاده بیشتر به دلیل بی عدالتی هایی كه در فعالیت بازرگانی اش مرتكب شده توسط رسانه های گروهی هدف انتقاد قرار گرفته است. رییس اداره مسلمانان قفقاز در پاسخ

كسانی كه مدعی هستند یك فرد روحانی نباید فعالیت های بازرگانی داشته باشد، می گوید كه از نظر دین اسلام، فعالیت های بازرگانی آزاد بوده و محدودیتی در این زمینه وجود

ندارد و همه اعم از روحانیون و افراد معمولی می توانند در این زمینه فعالیت داشته باشند، ولی ما می خواهیم نكته ای را برای پاشازاده متذكر شویم كه پیامبر اسلام انحصارگرایی

را در همه امور از جمله در فعالیت های تجاری و بازرگانی حرام دانسته است. امروز می بینیم، كسانی كه به محدوده تجاری پاشازاده دست برده اند از سوی وی تحت فشار قرار

گرفته و امور تجاری آنها نیز بكلی از بین برده شده است.
پاشازاده از غول های بزرگی در صنعت ساختمان سازی در شهر باكو به شمار می رود. شیخ الاسلام محترم ما در این بخش از حوزه های فعالیت خود نیز اصول پایه دین را نادیده

گرفته است. زیرا خانه هایی كه توسط شركت های تحت سرپرستی وی ساخته شده به قیمتی ده برابر عرضه می شود. حتی در مواردی برادران و خواهران هم دین وی هم بزور از

زمین های خود توسط همین شركت ها اخراج می شوند. شهروندان محروم شده از زمین های خود چاره ای جز شكایت به دادگاه ندیده اند.
پاشازاده بعنوان رییس اداره مسلمانان قفقاز، نمی تواند از عهده مسئولیتی كه بر عهده دارد، برآید. در این اواخر چند مسجد واقع در شهر باكو پشت سر هم بسته یا از فعالیت منع

شده اند. شیخ الاسلام محترم ما همچون در سایر مسایل، در این مساله نیز از منسوبین حزب ینی آذربایجان كه آن مساجد را فاقد مجوز برای فعالیت اعلام نموده اند، دفاع می

كند.
ـ هنگامی كه در آذربایجان پخش اذان ممنوع شد، پاشازاده در برابر این اقدام حاكمیت سكوت اختیار كرد. وی مانند یك روحانی با این مساله برخورد ننمود. در برخی مناطق دور

افتاده از جمله در بخش های زاقاتالا، بالاكن و قاخ پخش اذان هنوز هم ممنوع است. افراد متدین از مناطق و بخش های دیگر كشور چند بار از پاشازاده درخواست كمك نموده

اند، ولی وی فعلا سكوت را پیشه نموده است.
آنهایی كه از پاشازاده دفاع می كنند، وی را با شخصیت هایی چون پاپ و اسقف های اعظم گرجستان و ارمنستان مقایسه می نمایند. مگر این افراد نمی دانند هنگامی كه مساله

دموكراسی و حقوق بشر مطرح شود پاپ در میان مردم قرار می گیرد و از حق آنها حمایت می كند. اسقف اعظم گرجستان نیز در لحظاتی خطرناك برای ملت خود، منافع و امور

شخصی خود را فراموش می كند. رهبران دینی عراق و افغانستان نیز دست به اسلحه شده و با اشغالگران می جنگند. درآذربایجان هر روز حق هزاران نفر از شهروندان مسلمان ما

نقض می شود، ولی شیخ الاسلام محترم به جای اینكه از حق مردم دفاع كند، با حاكمیت همدلی به میان گذاشته است،نمونه بارز این امر سیاست تخریب مساجد در جمهوری

آذربایجان می باشد،در حالی که تخریب مساجد همچنان ادامه دارد شیخ الاسلام مشغول فعالیت های بازرگانی می باشد و از این اقدامات رژیم باکو اظهار بی اطلاعی می نماید!

من هم خیلی می خواستم ازپاشازاده دفاع كنم، ولی مردم ما وی را به دلیل بی عدالتی هایش، دوست ندارد. شخصی كه در نزد مردم محبوبیت ندارد چگونه میتوان از وی دفاع

نمود؟
پایان پیام.
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